תמצית דוחות כספיים ביניים ליום 30 בספטמבר 2016

pantone 2748 pantone 485

סקירה כללית, יעדים ואסטרטגיה

תיאור תמציתי של החברה ותחומי פעילות עיקריים

והתאגדה בישראל בשנת 1975 כחברה פרטית. החברה בבעלותו של בנק "החברה"( הוקמה "ישראכרט" או )להלן: ישראכרט בע"מ
הפועלים בע"מ )להלן: "בנק הפועלים"(.

"תאגיד )להלן: )רישוי(, התשמ"א-1981 והינה "תאגיד עזר" כמשמעות מונח זה בחוק הבנקאות ישראכרט היא חברת כרטיסי אשראי
עזר"(. החברה מנפיקה, סולקת ומתפעלת כרטיסי אשראי מסוג ישראכרט המונפקים לשימוש בישראל בלבד, מנפיקה במשותף עם יורופיי
)יורוקרד( ישראל בע"מ )להלן: "יורופיי"( כרטיסי אשראי בהם משולבים המותגים ישראכרט ו-MasterCard )להלן: "כרטיסי מסטרקארד"(.

ביום 6 ביולי 2016 פורסמו מסקנות
הוועדה וכן הופץ תזכיר חוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק הבנקאות בישראל. ביום 4 באוגוסט 2016
אישרה מליאת הכנסת בקריאה ראשונה הצעת חוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות בשוק הבנקאות בישראל )תיקוני חקיקה(,
ובכפוף לתנאים המפורטים בתזכיר החוק: להפריד את חברות האשראי בין היתר התשע"ו-2016. במסגרת תזכיר החוק הומלץ,
מהבנקים הגדולים בתוך 3 או 4 שנים ממועד פרסום החוק; לקבוע כללים בקשר להנפקת כרטיסי חיוב; לאסור על הבנקים הגדולים
לתפעל הנפקה ולסלוק כרטיסי חיוב בעצמם; להעניק הגנות ינוקא בהוראת שעה המוגבלת בזמן לשחקנים החדשים, ובכללם חברות
כרטיסי האשראי; לאפשר לחברות כרטיסי האשראי להשתמש במידע שבידן הנובע מתפעול ההנפקה; לחייב את כל הבנקים להציג
את כל כרטיסי האשראי ותנאיהם של כלל המנפיקים שביקשו מהבנק לעשות כן. ביום 15 בספטמבר 2016 פורסם הדו"ח המסכם
של ועדת שטרום. ביום 29 בספטמבר 2016 אישרה ועדת שרים לחקיקה עדכון להצעת החוק, המתייחס לשליטה והחזקת אמצעי
שליטה ומינוי דירקטורים במפעיל מערכות ממשק, וזאת במטרה לשלבו בדיונים המתקיימים בהצעת החוק בוועדת הרפורמות של

הכנסת. ועדת הרפורמות מקיימת דיונים בהצעת החוק.

בחודש אוקטובר 2016 הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק התוכנית הכלכלית )תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות .6
התקציב 2017-2018(, התשע"ז – 2016. בהצעת החוק נכלל פרק "הגברת התחרות באשראי קמעונאי", המתייחס, בין היתר, להסדרת
תחום הנפקת כרטיסי אשראי שלא על ידי תאגיד בנקאי. ביום 2 לנובמבר 2016 אישרה מליאת הכנסת את הצעת החוק בקריאה

ראשונה. ביום 7 בנובמבר 2016 פוצל הפרק האמור מתוך החוק והוא יעלה לדיון בועדת הרפורמות.

בחודש נובמבר 2015 החליטה ועדת חוקה לפצל את הצעת החוק לשתי הצעות חוק
נפרדות ובמרץ 2016 אישרה הכנסת בקריאה שניה ושלישית את החלק הראשון כחוק איסור הלבנת הון )תיקון מספר 14(, התשע"ו
- 2016 העוסק בהגדרת הטיפול הממשלתי במלביני הון. ועדת החוקה טרם סיימה את דיוניה לגבי החלק השני העוסק בדיווח של

גופים פיננסיים אך הובהר כי המנגנון החדש יעסוק בדיווח על לקוחות פרטיים בלבד ולא על לקוחות עסקיים.

pantone 2748 pantone 485

ביאור 1 - עיקרי המדיניות החשבונאית

כללי א.

ישראכרט בע"מ )להלן: "החברה"( הינה תאגיד שהתאגד בישראל בשנת 1975 והינה בשליטה של בנק הפועלים בע"מ )להלן: "החברה
האם" / "בנק הפועלים"(. בעלת היתר השליטה בבנק הפועלים היא הגב' שרי אריסון. החברה הינה תאגיד עזר על פי חוק הבנקאות

)רישוי(, התשמ"א-1981.
תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים של החברה ליום 30 בספטמבר 2016 כוללת את אלה של החברה ושל החברות הבנות
שלה )להלן: "הקבוצה"( וכן את זכויות הקבוצה בחברות כלולות. תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים אלה אינה כוללת את כל
המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים.

ביום 6 ביולי 2016 פורסמו מסקנות
הוועדה וכן הופץ תזכיר חוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק הבנקאות בישראל. ביום 4 באוגוסט 2016
אישרה מליאת הכנסת בקריאה ראשונה הצעת חוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות בשוק הבנקאות בישראל )תיקוני חקיקה(,
ובכפוף לתנאים המפורטים בתזכיר החוק: להפריד את חברות האשראי בין היתר התשע"ו-2016. במסגרת תזכיר החוק הומלץ,
מהבנקים הגדולים בתוך 3 או 4 שנים ממועד פרסום החוק; לקבוע כללים בקשר להנפקת כרטיסי חיוב; לאסור על הבנקים הגדולים
לתפעל הנפקה ולסלוק כרטיסי חיוב בעצמם; להעניק הגנות ינוקא בהוראת שעה המוגבלת בזמן לשחקנים החדשים, ובכללם חברות
כרטיסי האשראי; לאפשר לחברות כרטיסי האשראי להשתמש במידע שבידן הנובע מתפעול ההנפקה; לחייב את כל הבנקים להציג
את כל כרטיסי האשראי ותנאיהם של כלל המנפיקים שביקשו מהבנק לעשות כן.

ה. חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים
ביום 12 באפריל 2016 פורסם ברשומות חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים )אישור מיוחד ואי התרת הוצאה לצרכי מס בשל
תגמול חריג( התשע"ו-2016 )להלן: "החוק"(. החוק מציב מגבלות על היקף התגמול של עובדים בתאגידים פיננסיים וקובע, בין היתר, כי
התקשרות של תאגיד פיננסי עם נושא משרה בכירה או עובד, הכוללת מתן תגמול, שההוצאה החזויה שלו, כפי שחושבה למועד האישור
הפיננסי, התאגיד של התגמול ועדת של אישור טעונה בשנה, ש"ח מיליון 2.5 על לעלות צפויה מקובלים, חשבונאות לכללי בהתאם

ההתקדמות לקראת השגת המטרה.
הלוואה מסוג "און קול" הינה אשראי אשר מטרתו: להוות גישור בין תקבולים On-Call 7

והוצאות המזומנים העסקיים של החברה, לתקופות קצרות מאד.
מכשיר לקליטת עסקאות בכרטיס אשראי. POINT OF SALE POS 8

חברת דירוג אשראי בינלאומית. STANDARD & POOR'S S&P 9
על פי חוק בנקאות )רישוי(, התשמ"א – 1981, כל אחת מאלה: אמצעי שליטה 10

)1( זכות ההצבעה באסיפה כללית של חברה או בגוף מקביל של תאגיד אחר;
)2( הזכות למנות דירקטור בתאגיד;

)3( הזכות להשתתף ברווחי התאגיד;
)4( הזכות ליתרת נכסי התאגיד בעת חיסולו לאחר סילוק חבויותיו;

כמשמעותו בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א – 1981, למעט ערבות, אשראי אשראי 11
תעודות והתחייבות על חשבון לקוח.

התקשרויות למתן אשראי וערבויות )לא כולל מכשירים נגזרים(. אשראי חוץ מאזני 12
תקנות לניהול הסיכונים של הבנקים שנקבעו על ידי ועדת באזל, העוסקת בפיקוח באזל 13

ובקביעת סטנדרטים לפיקוח על בנקים בעולם.
כהגדרתו בהוראות הדיווח לציבור – דוח כספי שנתי סעיף 80.

עמלות נידחות נטו או עלויות נידחות נטו שנזקפו ליתרת החוב בהתאם להוראות
הדיווח לציבור וטרם הופחתו, בניכוי כל סכום חוב שנמחק חשבונאית בעבר.
בשונה מיתרת חוב נטו, אין לנכות מיתרת החוב הרשומה הפרשה להפסדי

אשראי בגין אותו חוב.
כרטיס חיוב המונפק על ידי בנק כמשמעו בחוק הבנקאות )רישוי(, כרטיס בנקאי 27

תשמ"א - 1981.
כרטיס חיוב מיידי. נועד לאפשר למחזיק הכרטיס לבצע תשלומים באמצעות חיוב כרטיס דביט 28

מיידי של חשבון עובר ושב בסמוך למועד ביצוע בעסקה.
כתבי התחייבות שהזכויות לפיהם נדחות מפני תביעותיהם של כל הנושים כתבי התחייבות נדחים 29
האחרים של התאגיד הבנקאי, למעט כתבי התחייבות אחרים ומאותו סוג.